
 

 

UCHWAŁA NR XIX - 143/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy 

w Zembrzycach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 1 017 323 zł , w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 188 276 zł ;  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 829 047 zł;  

- jak poniżej:  

  

Dział  T r e ś ć  zwiększenia  zmniejszenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo  11 500  0  

 w tym: dochody bieżące  11 500  0  

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

(§ 0960)  

 

11 500  
 

0  

600  Transport i łączność  170 000  0  

 - w tym: dochody bieżące  170 000  0  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§ 2030)  

 

170 000  
 

0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  800  0  

 w tym: dochody bieżące  800  0  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  800  0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17 450  0  

 w tym: dochody majątkowe  17 450  0  

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)  

 

 

17 450  

 

 

0  

801  Oświata i wychowanie  5 000  0  

 w tym: dochody bieżące  5 000  0  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3824



- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t.  

(§ 0750)  

 

4 000  
 

0  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  960  0  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  40  0  

852  Pomoc społeczna  411  0  

 w tym: dochody bieżące  411  0  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  256  0  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  155  0  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  811 597  0  

 w tym: dochody majątkowe  811 597  0  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich (§ 6207)  

 

689 857,45  
 

0  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich (§ 6209)  

 

121 739,55  
 

0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  565  0  

 w tym: dochody bieżące  565  0  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  565  0  

R A Z E M D O C H O D Y  1 017 323  0  

z czego: - dochody bieżące  

- dochody majątkowe, w tym:  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków  

europejskich  

188 276  

829 047  
 

811 597  

0  

0  
 

0  

2. 2 Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi kwotę 15 021 640,39 zł , w tym:  

1) dochody bieżące – 13 660 337,39 zł;  

2) dochody majątkowe – 1 361 303,00 zł.  

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 1 225 950 zł i jednocześnie zmniejsza się 

o kwotę 208 627 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 226 903 zł i zmniejsza się o kwotę 88 627 zł;  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 999 047 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 120 000 zł;  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  170 000  50 000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  170 000  50 000  

 b) wydatki majątkowe  170 000  50 000  

wtym: inwestycje  

- przebudowa sieci wodociągowej w Śleszowicach, rozbudowa 

sieci wodociągowej w Tarnawie Dolnej, budowa ujęć i sieci 

wodociągowej w Marcówce, na Zarębkach i na Koźlu 

w Zembrzycach  
 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji samorządowego zakładu budżetowego – rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej  

170 000  
 

 

 

0  
 

 

 

 

170 000  

50 000  
 

 

 

50 000  
 

 

 

 

0  

600   Transport i łączność  225 127  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3824



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  225 127  0  

 a) wydatki bieżące  225 127  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  225 127  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  225 127  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  800  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  800  0  

 a) wydatki bieżące  800  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  800  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  800  0  

750   Administracja publiczna  0  70 000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0  70 000  

 b) wydatki majątkowe  0  70 000  

w tym: inwestycje  

- rozbudowa budynku Urzędu Gminy  

0  

0  

70 000  

70 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17 450  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  17 450  0  

 b) wydatki majątkowe  17 450  0  

w tym: -inwestycje  

- remont i modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Tarnawie 

Dolnej  

17 450  
 

17 450  

0  
 

0  

801   Oświata i wychowanie  0  84 201  

 80101  Szkoły podstawowe  0  57 563  

 a) wydatki bieżące  0  57 563  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  56 384  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  54 084  

1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  0  2 300  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0  1 179  

80104  Przedszkola  0  8 972  

 a) wydatki bieżące  0  8 972  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  8 972  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  8 872  

1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  0  100  

80110  Gimnazja  0  17 666  

 a) wydatki bieżące  0  17 666  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  17 666  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  17 316  

1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych  0  350  

852   Pomoc społeczna  411  0  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

 

 

411  

 

 

0  

 a) wydatki bieżące  411  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  411  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  411  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  811 597  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3824



 85395  Pozostała działalność  811 597  0  

 b) wydatki majątkowe  811 597  0  

w tym: inwestycje, z czego:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich – „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie Gminy Zembrzyce (budowa infrastruktury ICT, zakup 

sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz dostarczenie 

Internetu)”  

811 597  
 

811 597  

0  
 

0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0  4 426  

 85401  Świetlice szkolne  0  4 426  

 a) wydatki bieżące  0  4 426  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  4 426  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  4 426  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  565  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  565  0  

 a) wydatki bieżące  565  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  565  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  565  0  

RAZEM WYDATKI  1 225 950  208 627  

a) wydatki bieżące ogółem , w tym:  226 903  88 627  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego:  226 903  87 448  

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0  84 698  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  226 903  2 750  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0  1 179  

b) wydatki majątkowe  

w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich  

999 047  

999 047  

811 597  

120 000  

120 000  

0  

4. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi kwotę 16 693 075,39 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące - 13 653 520,39 zł;  

2) wydatki majątkowe - 3 039 555,00 zł.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Zembrzyce Nr XIV-104/12 z dnia 25 stycznia  

2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 9. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w kwocie  

326 164 zł, w tym:  

1) dotacje przedmiotowe na dopłaty do:  

a) kosztów zaopatrzenia w wodę - 34 164 zł,  

b) kosztów wywozu odpadów komunalnych - 102 000 zł;  

2) dotacje inwestycyjne w łącznej kwocie 190.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych.”. 

§ 3. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2012 po dokonanych zmianach zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2012 r. – Przychody i wydatki 

zakładu budżetowego – Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Zembrzycach na 2012 r. – zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3824



§ 5. W Uchwale Budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Zembrzyce Nr XIV-104/12 z dnia 25 stycznia  

2012 r. wprowadza się następujące zmiany: § 10 otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy Zembrzyce do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 

wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3824



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX - 143/12   

Rady Gminy Zembrzyce   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zembrzyce w roku 2012  

  

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Nazwa  

Rodzaj dotacji z budżetu  
 

dla jednostek  

sektora 

finansów  

publicznych  

dla 

jednostek  

spoza 

sektora  

finansów 

publ.  

010   Rolnictwo i łowiectwo   170 000  -  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

170 000  -  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

 54 164  -  

 40002  Dostarczanie wody   54 164  -  

  Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego  34 164  -  

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego na dofinansowanie 

zakupów inwestycyjnych  

20 000  -  

750   Administracja publiczna   1 600  -  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  Dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. w zakresie 

realizacji jej zadań bieżących  

1 600  -  

851   Ochrona zdrowia   5 800  -  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  Dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. w zakresie 

realizacji jej zadań bieżących  

5 800  -  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   105 000  -  

 90002  Gospodarka odpadami  Dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. w zakresie 

realizacji jej zadań bieżących  

3 000  -  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego  102 000  -  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   227 000  -  

 92113  Centra kultury i sztuki  Dotacje podmiotowe  153 000  -  

92116  Biblioteki  Dotacje podmiotowe  74 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3824



926   Kultura fizyczna   -  60 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  Dotacje celowe na zadania bieżące j.s.t. zlecane innym 

podmiotom  

-  60 000  

 R A Z E M  563 564  60 000  

OGÓŁEM DOTACJE - 623 564  

- dotacje podmiotowe – 227 000  

 

- dotacje przedmiotowe – 136 164  

- dotacje celowe - 260 400  

w tym: - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 70 400  

- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 190 000  
 

Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX - 143/12   

Rady Gminy Zembrzyce   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego – Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Zembrzycach na 2012 rok  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Nr  

podziałki  

Stan  

środków  

obrotowych  

na początek roku 

budżetowego  

Przychody  Koszty  Stan  

środków  

obrotowych  

na koniec roku 

budżetowego  

Ogółem  w tym: dotacja 

z budżetu  Ogółem  w tym:  

wpłata do 

budżetu  

nadwyżki  

środków 

obrotowych  

(§ 2370)  

§  Kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1  Rolnictwo i łowiectwo  010  0  170 000   170 000  170 000  0  0  

1.1  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  01010  0  170 000  6210  170 000  170 000  0  0  

2  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

400  20 000  312 164   54 164  312 164  -  20 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3824



2.1  Dostarczanie wody  40002  20 000  312 164  2650  

6210  

34 164  

20 000  

312 164  -  20 000  

3  Działalność usługowa  710  0  11 094   0,00  11 094  -  0  

3.1  Pozostała działalność usługowa  71095  0  11 094   0,00  11 094  -  0  

4  

 

Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska  

900  30 000  594 742   102 000  594 742  -  30 000  

4.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  30 000  293 120  2650  0,00  293 120  -  30 000  

4.2  Oczyszczanie miast i wsi  90003  0  301 622  2650  102 000  301 622  -  0  

OGÓŁEM  50 000  1 088 000   326 164  1 088 000  -  50 000  
 

Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3824


		2012-08-01T13:20:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




